(pamui^a Q^íúiJUci^Kf/cia (c-j^cf jtcfcf r/)a/jaaa'̂ fc/ d' .ayain varule
^.i/r/f/f: </<' C^Õn JP(/lt/fj

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO 0498

executivo j |̂LiN|
a

rNT£

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Antártica a fim de reivindicar que seja feita reparos no portão
de acesso ao campo de futebol do complexo esportivo
MAGIC PAULA que fica na avenida dos trabalhadores s/n°,
a falta do mesmo impossibilita o fechamento do local.
(FOTOS EM ANEXO)

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto ao
setor competente sejam tomadas as providências
(segue fotos em anexo)

Sala Emancipador Oswafâo^Toschl 27 de março 2018

Antohio de Sousa

(Marqulnhos)
Vereador

PMN

L PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 • CEP. 1170VQ50 T̂ELEFAX: ÍQXX13; 3476-1-'00 •30QUEI.RÃC -=RAiA GRAMOE -SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAiL: camaraííPcam.arapraiagrar.de.sp.gov.br

!.í<^*.ío5Sk.:

®ii®

^ipl
i^Plipi
ll^Mi
i;liS?5gá^s«;sí:!

liBP^i

:

^MfifI

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO • PRAIA GRANDE - SP
SITE: vmvv/.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@Ccimarapraiagrande.sp gov.br